ATA GERAL DE APURAÇÃO

Eleição para os cargos de COORDENADOR(A) e VICE-COORDENADOR(A) do
Curso de Licenciatura em Pedagogia a distância.

Aos onze dias do mês de agosto do ano de 2021, realizou-se, de forma on-line, a eleição
para os cargos de Coordenador(a) e Vice-coordenador(a) do curso de Licenciatura em
Pedagogia EAD, conforme Edital Nº 02, de 13 de julho de 2021.

CANDIDATOS(AS) VOTOS DOCENTES VOTOS DISCENTES TOTAL DE ELEITORES

Gilberto Aparecido
Damiano
(Coordenador)

SIM BRANCO NULO SIM BRANCO NULO DOCENTES DISCENTES

3

0

0

0

0

0

4

8

(Vice-coordenador)

Não houveram inscritos para o cargo de Vice-coordenador.

Conforme apuração, foi eleito Coordenador do curso de Licenciatura em Pedagogia
EAD o Prof. Gilberto Aparecido Damiano.

_________________________________

Prof.ª Amanda Valiengo

Coordenadora pró tempore

São João del-Rei, 11 de agosto de 2021.